
Výtvarná soutěž „Moje strašidlo“ 
 

výsledky vyhodnocení 
 
Výtvarná soutěž byla vyhlášena ředitelkou Chvalského zámku Alexandrou Kohoutovou  
v září 2016 a ukončena 31. prosince 2016. Děti malovaly na téma „Moje strašidlo“.  
Do soutěže zaslalo své obrázky celkem 541 dětí a studentů ve věku od 2,5 do 16 let -
především z Prahy ale také ze vzdálenějších míst, např. z Opavy, Břeclavi, Frýdku-Místku, 
Teplic, Všetat, Čelákovic, Kunčic pod Ondřejníkem, Litovle, Kamenice, Březnice, Kostelce 
nad Černými Lesy a Mačkova. 
 
Soutěžilo se ve čtyřech kategoriích: 
I. kategorie – předškolní děti  
II. kategorie – 1. až 3. třída ZŠ        
III. kategorie – 4. až 6. třída ZŠ a odpovídající ročníky víceletých gymnázií         I 
IV. kategorie – 7. až 9. třída ZŠ a odpovídající ročníky víceletých gymnázií  
 
A tato výtvarná díla vybrala  komise v čele s výtvarníky Věrou Emou Tataro a Kamilem 
Tatarem dne 4. ledna 2017. 
 
I. kategorie: 
1. místo: Lenka Houdková, MŠ Na Vrcholu, Praha 3 
2. místo: Petr Pavlík, ZUŠ Březnice, Blatná 
3. místo: Jakub Szöke, MŠ Kostelec nad Černými Lesy 
                
II. kategorie: 
1. místo: Jan Semerák, ZŠ a MŠ Dolákova, Praha 8 
2. místo: Dominika Sejkorová, ZŠ Stoliňská, Praha 9 
3. místo: Tien Nguyen Thuy, ZŠ a MŠ Dolákova, Praha 8 
               Phalan Tobiáš Adam, ZŠ a MŠ Dolákova, Praha 8 
 
III. kategorie: 
1. místo: A. Černá, ZŠ Slovačka, Břeclav  
2. místo: Kristýna Hřebíčková, ZŠ Běchovice, Praha 9        
3. místo: Andrea Štěpánová, ZUŠ Březnice   
 
IV. kategorie: 
1. místo: Olga Micková, Praha 10           
2. místo: Bohumil Brož, ZŠ a MŠ Bártlova, Praha 9 
3. místo: Klára Haplová, ZŠ Šimanovská, Praha 9   
               Romana Roblíková, FZŠ Chodovická, Praha 9 
Zvláštní ocenění: 
Jana Dvořáková, Domov PETRA Mačkov, Blatná 
Marie Kornoušková, Domov PETRA Mačkov, Blatná 

 
Vítězům blahopřejeme a všem zúčastněným děkujeme za hezké chvilky, které jsme zažili při 
vybírání těch nejzajímavějších výtvarných děl  – věřte, nebylo jednoduché vybrat jen některé.  
Také děkujeme všem učitelům, lektorům a rodičům, kteří vedením, dobrou radou či 
povzbuzením pomohli na svět nádherným obrázkům.   
Vítězná díla budou vystavena na Chvalském zámku od 14. ledna do 9. dubna 2017. 
Všechny ostatní výtvarné práce budou k nahlédnutí v prostorách zámku. 

 
Děkujeme.                                                                                     Mgr. Alexandra Kohoutová 
                                                                                                       ředitelka Chvalského zámku                                                  


